Import trajecte IVA exclòs
	Estimació 2026 IVA exclòs
	10% IVA
	Total 2026

IVA inclòs

2.788
	78,61 €
	219.164,68
	21.916,47
	241.081,15

Aquest contracte està subjecte a regulació harmonitzada

4. Import licitació
El pressupost màxim de licitació és 652.148,56 € (SIS-CENTS CINQUANTA-DOS MIL CENT QUARANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS), IVA exclòs que, un cop aplicat el percentatge del 10% d’IVA corresponent, resulta un import de 717.363,42 €, d’acord amb la següent distribució:

Import IVA exclòs

Import IVA inclòs

· Any 2025

432.983,88 €

476.282,27 €